表題の件につきまして飛島東側(飛島北) クラーク受付場所を下記の通り変更させて頂きますので、

御理解と御協力の程宜しくお願い申し上げます。

※RFID タグを使用しての搬出受付は、従来通り各ターミナルでの受付となります

※御用の際は北クラークブース内の固定電話よりクラーク宛てにご連絡下さい。

NCB受付場所は下図参照

【2～6 番に停車➡保税管理室にて受付】

2024年6月20日

ターミナルご利用関係各位

飛島東側実務委員会

飛島北搬出受付場所変更のお知らせ (RFIDタグ無し)

１. 運用開始日 2024 年 7 月 1 日(月)

３. 経路図

２. 変更内容

変更前 変更後

飛島北 飛島北クラークブース NCB NCB保税管理室内

保税管理室

ＮＣＢ 第１ゲート
ＰＳカード筐体

(警備 ３点確認)

ＮＣＢ 飛島北

ＮＣＢ 第２ゲート

待機場

①

飛島北ゲート
ＰＳカード筐体

(警備 ３点確認)

各DPへ